关于确定鲍橼丞等同志为发展对象的公示
经中共浙江横店影视职业学院影视美术学院学生支部委员会研究，报中共浙江横店影视职业学院委员会（基层党委）备案同意，将鲍橼丞等20位同志列为发展对象。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况予以公示。
公示时间为2025年3月24日至2025年3月31日。公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映有关问题。以个人名义反映问题的，提倡署报本人真实姓名。反映问题要坚持事实求是的原则，反对借机诽谤诬告。
	序 号
	班 级
	姓  名
	性  别
	民  族
	政治面貌

	1
	22工艺美术品设计
	鲍橼丞
	女
	汉族
	共青团员

	2
	23人物形象设计1
	蔡嘉薇
	女
	汉族
	共青团员

	3
	2023人物形象设计4
	陈炫达
	男
	汉族
	共青团员

	4
	23人物形象设计2
	耿嫣璐
	女
	汉族
	共青团员

	5
	2023艺术设计2
	姜如艳
	女
	汉族
	共青团员

	6
	23艺术设计3
	黎颖
	女
	汉族
	共青团员

	7
	23艺术设计2
	李悦
	女
	汉族
	共青团员

	8
	22服装与服饰设计3
	沈莹莹
	女
	汉族
	共青团员

	9
	23人物形象设计2
	王璐莎
	女
	汉族
	共青团员

	10
	22人物形象设计3
	周梦婷
	女
	汉族
	共青团员

	11
	23服装与服饰设计1
	陈红
	女
	汉族
	共青团员

	12
	23服装与服饰设计2
	陈汀
	女
	汉族
	共青团员

	13
	23舞台艺术设计与制作1
	洪胜男
	女
	汉族
	共青团员

	14
	23人物形象设计5
	卢成合子
	女
	汉族
	共青团员

	15
	23服装与服饰设计1
	冉林林
	女
	土家族
	共青团员

	16
	23人物形象设计4
	任梦瑶
	女
	汉族
	共青团员

	17
	23服装与服饰设计3
	孙筱雅
	女
	汉族
	共青团员

	18
	23艺术设计5
	许韵晨
	女
	汉族
	共青团员

	19
	23艺术设计4
	金丽娜
	女
	汉族
	共青团员

	20
	23人物形象设计3
	黄渝茜
	女
	汉族
	共青团员

中共浙江横店影视职业学院

影视美术学院学生支部委员会
2025年3月24日